证券代码：000422   证券简称：湖北宜化   公告编号：2023-060

湖北宜化化工股份有限公司

向特定对象发行股票并在主板上市董事、监

事和高级管理人员持股情况变动的报告

经中国证券监督管理委员会《关于同意湖北宜化化工股份有限公

司向特定对象发行股票注册的批复》（证监许可〔2023〕1072 号）

同意，湖北宜化化工股份有限公司（以下简称“公司”）本次向 12

名特定对象发行人民币普通股股票 160,000,000股，每股发行价格为

9.90 元，募集资金总额为 1,584,000,000 元。本次发行完成后，公

司的总股本由 897,866,712股增加至 1,057,866,712股。

公司董事、监事和高级管理人员未参与此次认购，本次发行前后，

公司董事、监事和高级管理人员持股数量未发生变化，持股比例因本

次发行导致总股本增加而摊薄。

本次发行前后，董事、监事和高级管理人员的直接持有公司股份

的具体变动情况如下：

姓名 职务

本次发行前 本次发行后

持股数（股）
持股比

例
持股数（股）

持股比

例

卞平官 董事长 - - - -

张忠华 董事 - - - -

郭锐 董事、总经理 - - - -

强炜 董事 53,728 0.0060% 53,728 0.0051%

陈腊春 董事 - - - -

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

姓名 职务

本次发行前 本次发行后

持股数（股）
持股比

例
持股数（股）

持股比

例

揭江纯 董事 - - - -

黄志亮 董事 - - - -

李强 独立董事 - - - -

赵阳 独立董事 10,000 0.0011% 10,000 0.0009%

李齐放 独立董事 - - - -

杨继林 独立董事 - - - -

郑春美 独立董事 - - - -

刘信光 独立董事 - - - -

付鸣 独立董事 - - - -

李刚 监事会主席 - - - -

廖琴琴 监事 - - - -

贾雯 职工监事 2,300 0.0003% 2,300 0.0002%

王猛 副总经理 - - - -

周振洪 副总经理 - - - -

熊业晶 副总经理 - - - -

严东宁 副总经理 - - - -

郑春来 副总经理 - - - -

朱月 总工程师 - - - -

卢梦成 安全总监 - - - -

王凤琴 董事会秘书 - - - -

廖辞云 财务总监 - - - -

合计 - 66,028 0.0074% 66,028 0.0062%

特此公告。

   湖北宜化化工股份有限公司

董 事 会

   2023 年 7 月 14 日

	向特定对象发行股票并在主板上市董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告